АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ул. Мира, 54а, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Ю гра, 628611

Телефоны: (3466) 46-75-76, 43-70-90, тсл./факс: 43-70-90, электронная почта: uk@ii-vartovsk.ru

П Р И К А З
15.12.2017 года № 223/35-01-п

Об утверждении перечня соисполнителей
программы и распределение финансовых
средств на 2018 год по мероприятиям
муниципальной программы «Развитие
культуры и туризма города Нижневартовска на
2014-2020 годы»

Руководствуясь решением Думы города Нижневартовска от 27.11.2017
№253 "О бюджете города Нижневартовска на 2018 год и на плановый период
2019 и 2020 годов" и постановлением администрации города от 29.07.2013
№1540 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и
туризма города Нижневартовска на 2014-2020 годы» (с изменениями)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить распределение финансовых средств муниципальной
программы «Развитие культуры и туризма города Нижневартовска на 2014-
2020 годы», предусмотренных бюджетом города на 2018 год согласно
приложению №1 к приказу.

2. Утвердить перечень муниципальных учреждений на 2018 год,
подведомственным управлению культуры, являющихся соисполнителями
программы «Развитие культуры и туризма города Нижневартовска на 2014-
2020 годы» и получателями субсидий из бюджета города Нижневартовска,
согласно приложению №2.

3. Руководителям муниципальных бюджетных и автономных
учреждений, подведомственным управлению культуры, включить
утвержденные субсидии в планы финансово-хозяйственной деятельности

mailto:uk@ii-vartovsk.ru

учреждений и представить их согласно Порядка составления и утверждения
планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и
автономных учреждений, утвержденных приказом управления культуры.

4. Отчетность об исполнении мероприятий муниципальной
программы «Развитие культуры и туризма города Нижневартовска на 2014-
2020 годы» предоставляется получателями субсидий ежеквартально до 10
числа следующего за отчетным периодом (нарастающим итогом).

4. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя
начальника управления Чунареву И.В., начальника финансово-
экономического отдела, главного бухгалтер управления Кравченко Л.Д. и
руководителей муниципальных бюджетных и автономных учреждений,
подведомственных управлению культуры.

Начальник управления культуры Я.В. Гребнева